П Р О Т О К О Л  №  1

заседания Наблюдательного совета Государственного автономного общеобразовательного

учреждения города Москвы «Центр образования № 548 «Царицыно»

(заочное голосование)

г. Москва

Дата проведения заседания:  30 января 2015 г.

Дата составления протокола:  5 февраля 2015 г.

В голосовании приняли участие:

Члены Наблюдательного Совета:   Тихонов М.Ю., Соловьева Е.А., Соловейчик А.С.,

Ожаровский А.В., Беляев И.Е., Гелетко М.В., Овчинников А.А., Макашвили А.М.

В голосовании приняли участие 2/3 от общего числа членов Наблюдательного  совета.

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Утверждение отчетов о деятельности автономного учреждения и об

использовании его имущества за 2014 год; отчета об исполнении плана финансово-

хозяйственной деятельности и годовой бухгалтерской отчетности ГАОУ ЦО № 548  за 2014

год.

Вопрос:

1. Утверждение отчетов о деятельности автономного учреждения и об

использовании его имущества за 2014 год; отчета об исполнении плана финансово-

хозяйственной деятельности и годовой бухгалтерской отчетности ГАОУ ЦО № 548  за 2014

год

Решение:

Утвердить отчет о деятельности автономного учреждения и об использовании его

имущества, отчет об исполнении плана его финансово-хозяйственной деятельности,

годовую бухгалтерскую отчетность ГАОУ ЦО № 548 за 2014 год

«ЗА» - 8 голосов

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

Председатель        М.Ю. Тихонов

Секретарь        Т.Н. Смирнова